BOLLETTINO UFFICIALE

della REGIONE CAMPANIA

OGGETTO:

n. 79 del 6 Novembre 2023

PARTE |

Atti della Regione

REGIONE CAMPANIA C.F.: 8001199063
Estratto del DECRETO DIRIGENZIALE n. 872 del 31/10/2023
Comune di: Lacedonia (AV)

Costruzione ed esercizio di un impianto per la produzione di energia elettrica, da fonte
eolica, di potenza compl.pari a 12,6 MW, autorizzato con D.D. n. 192/2014, D.D. n.
226/2016 e successivi D.D. 95/2021 e D.D. 101/2021, da realizzarsi nel comune di
Lacedonia (AV) in favore della "Decaenergia S.r.l. con unico Socio".

Espropriazione a seguito dell'occupazione d'urgenza art.22 bis D.P.R. 327/01, delle
aree interessate nel comune di Lacedonia (AV).

Si rende noto che con Decreto Dirigenziale n. 872 del 31/10/2023 dell’Ufficio Speciale “Grandi Opere” &
stato disposto in favore della Decaenergia S.r.l avente sede legale in Piazza Manifattura, 1 — 38068
Rovereto (TN), P.IVA 02428380220, I'esproprio definitivo in diritto di superfice e/o in asservimento, a
seguito di occupazione d’'urgenza art. 22 bis, delle aree necessarie alla realizzazione del progetto di
pubblica utilita relativo alla “Costruzione ed esercizio di un impianto per la produzione di energia elettrica,
da fonte eolica, di potenza complessiva pari a 12,6 MW, autorizzato con D.D. n.192 del 17/03/2014, D.D.
n. 226 del 30/09/2016 e successivi D.D. n.95 del 05.08.2021 e D.D. n.101 del 09.09.2021”, dette aree
sono individuate nel pano particellare grafico e descrittivo riferito ai beni immobili di seguito elencati:

N.C.T.
N.C.T.
N.C.T.
N.C.T.
N.C.T.
N.C.T.
N.C.T.
N.C.T.
N.C.T.
N.C.T.
N.C.T.
N.C.T.
N.C.T.
N.C.T.
N.C.T.
N.C.T.
N.C.T.
N.C.T.
N.C.T.
N.C.T.
N.C.T.
N.C.T.
N.C.T.
N.C.T.
N.C.T.
N.C.T.
N.C.T.
N.C.T.
N.C.T.
N.C.T.
N.C.T.
N.C.T.
N.C.T.
N.C.T.

Comune di Lacedonia (AV) — Foglio 3
Comune di Lacedonia (AV) — Foglio 3
Comune di Lacedonia (AV) — Foglio 3
Comune di Lacedonia (AV) — Foglio 3
Comune di Lacedonia (AV) — Foglio 3
Comune di Lacedonia (AV) — Foglio 3
Comune di Lacedonia (AV) — Foglio 3
Comune di Lacedonia (AV) — Foglio 3
Comune di Lacedonia (AV) — Foglio 4
Comune di Lacedonia (AV) — Foglio 4
Comune di Lacedonia (AV) — Foglio 4
Comune di Lacedonia (AV) — Foglio 4
Comune di Lacedonia (AV) — Foglio 4
Comune di Lacedonia (AV) — Foglio 4
Comune di Lacedonia (AV) — Foglio 4
Comune di Lacedonia (AV) — Foglio 4
Comune di Lacedonia (AV) — Foglio 4
Comune di Lacedonia (AV) — Foglio 4
Comune di Lacedonia (AV) — Foglio 4
Comune di Lacedonia (AV) — Foglio 4
Comune di Lacedonia (AV) — Foglio 4
Comune di Lacedonia (AV) — Foglio 4
Comune di Lacedonia (AV) — Foglio 4
Comune di Lacedonia (AV) — Foglio 4
Comune di Lacedonia (AV) — Foglio 4
Comune di Lacedonia (AV) — Foglio 4
Comune di Lacedonia (AV) — Foglio 4
Comune di Lacedonia (AV) — Foglio 4
Comune di Lacedonia (AV) — Foglio 4
Comune di Lacedonia (AV) — Foglio 4
Comune di Lacedonia (AV) — Foglio 4
Comune di Lacedonia (AV) — Foglio 4
Comune di Lacedonia (AV) — Foglio 19
Comune di Lacedonia (AV) — Foglio 19

Particella
Particella
Particella
Particella
Particella
Particella
Particella
Particella
Particella
Particella
Particella
Particella
Particella
Particella
Particella
Particella
Particella
Particella
Particella
Particella
Particella
Particella
Particella
Particella
Particella
Particella
Particella
Particella
Particella
Particella
Particella
Particella
Particella
Particella

24;
41;
98;
339 (ex 21);
47;
96;
336 (ex 23);
56;
10;
15;
624;
13;
16;
78;
199;
207;
208;
209;
281;
582;
286;
318;
320;
321;
322;
323;
334;
335;
336;
561;
550;
554;
11;
128 (ex 12);

fonte: http://burc.regione.campania.it



BOLLETTINO UFFICIALE

della REGIONE CAMPANIA n. 79 del 6 Novembre 2023

N.C.T. Comune di Lacedonia (AV) — Foglio 19
N.C.T. Comune di Lacedonia (AV) — Foglio 19
N.C.T. Comune di Lacedonia (AV) — Foglio 19
N.C.T. Comune di Lacedonia (AV) — Foglio 19

Particella
Particella
Particella
Particella

PARTE |

Atti della Regione

36;

163 (ex 131);
138 (ex 129);
142(ex 130).

Il Dirigente

UOD 60.06.02 — Autorita Espropriante

Avv. Pasquale Andrea Chiodi

Pasquale Chiodi
Regione Campania
Dirigente
03.11.2023 16:14:52
GMT+01:00

fonte: http://burc.regione.campania.it



	BURC n. 79 del  6 Novembre 2023

		2023-11-03T16:14:52+0100
	Pasquale Chiodi




