REGIONE CAMPANIA C.F.: 8001199063 Estratto del DECRETO DIRIGENZIALE n. 872 del 31/10/2023 Comune di: Lacedonia (AV)

OGGETTO: Costruzione ed esercizio di un impianto per la produzione di energia elettrica, da fonte eolica, di potenza compl.pari a 12,6 MW, autorizzato con D.D. n. 192/2014, D.D. n. 226/2016 e successivi D.D. 95/2021 e D.D. 101/2021, da realizzarsi nel comune di Lacedonia (AV) in favore della "Decaenergia S.r.l. con unico Socio".

Espropriazione a seguito dell'occupazione d'urgenza art.22 bis D.P.R. 327/01, delle aree interessate nel comune di Lacedonia (AV).

Si rende noto che con Decreto Dirigenziale n. 872 del 31/10/2023 dell'Ufficio Speciale "Grandi Opere" è stato disposto in favore della Decaenergia S.r.l avente sede legale in Piazza Manifattura, 1 – 38068 Rovereto (TN), P.IVA 02428380220, l'esproprio definitivo in diritto di superfice e/o in asservimento, a seguito di occupazione d'urgenza art. 22 bis, delle aree necessarie alla realizzazione del progetto di pubblica utilità relativo alla "Costruzione ed esercizio di un impianto per la produzione di energia elettrica, da fonte eolica, di potenza complessiva pari a 12,6 MW, autorizzato con D.D. n.192 del 17/03/2014, D.D. n. 226 del 30/09/2016 e successivi D.D. n.95 del 05.08.2021 e D.D. n.101 del 09.09.2021", dette aree sono individuate nel pano particellare grafico e descrittivo riferito ai beni immobili di seguito elencati:

N.C.T. Comune di Lacedonia (AV) – Foglio			24;
 N.C.T. Comune di Lacedonia (AV) – Foglio 			41;
 N.C.T. Comune di Lacedonia (AV) – Foglio 			98;
 N.C.T. Comune di Lacedonia (AV) – Foglio 			339 (ex 21);
 N.C.T. Comune di Lacedonia (AV) – Foglio 			47;
 N.C.T. Comune di Lacedonia (AV) – Foglio 			96;
 N.C.T. Comune di Lacedonia (AV) – Foglio 			336 (ex 23);
 N.C.T. Comune di Lacedonia (AV) – Foglio 			56;
 N.C.T. Comune di Lacedonia (AV) – Foglio 			10;
 N.C.T. Comune di Lacedonia (AV) – Foglio 		Particella	15;
 N.C.T. Comune di Lacedonia (AV) – Foglio 			624;
 N.C.T. Comune di Lacedonia (AV) – Foglio) 4 P		13;
 N.C.T. Comune di Lacedonia (AV) – Foglio) 4 P	Particella	16;
 N.C.T. Comune di Lacedonia (AV) – Foglio) 4 P	Particella	78;
 N.C.T. Comune di Lacedonia (AV) – Foglio) 4 P	Particella	199;
 N.C.T. Comune di Lacedonia (AV) – Foglio) 4 P	Particella	207;
 N.C.T. Comune di Lacedonia (AV) – Foglio) 4 P	Particella	208;
 N.C.T. Comune di Lacedonia (AV) – Foglio) 4 P	Particella	209;
 N.C.T. Comune di Lacedonia (AV) – Foglio) 4 P	Particella	281;
 N.C.T. Comune di Lacedonia (AV) – Foglio) 4 P	Particella	582;
 N.C.T. Comune di Lacedonia (AV) – Foglio) 4 P	Particella	286;
 N.C.T. Comune di Lacedonia (AV) – Foglio) 4 P	Particella	318;
 N.C.T. Comune di Lacedonia (AV) – Foglio) 4 P	Particella	320;
 N.C.T. Comune di Lacedonia (AV) – Foglio) 4 P	Particella	321;
 N.C.T. Comune di Lacedonia (AV) – Foglio) 4 P	Particella	322;
 N.C.T. Comune di Lacedonia (AV) – Foglio) 4 P	Particella	323;
 N.C.T. Comune di Lacedonia (AV) – Foglio) 4 P	Particella	334;
 N.C.T. Comune di Lacedonia (AV) – Foglio) 4 P	Particella	335;
 N.C.T. Comune di Lacedonia (AV) – Foglio) 4 P	Particella	336;
 N.C.T. Comune di Lacedonia (AV) – Foglio) 4 P	Particella	561;
 N.C.T. Comune di Lacedonia (AV) – Foglio) 4 P	Particella	550;
 N.C.T. Comune di Lacedonia (AV) – Foglio) 4 P	Particella	554;
 N.C.T. Comune di Lacedonia (AV) – Foglio 	19 P	Particella	11;
N.C.T. Comune di Lacedonia (AV) – Foglio	19 P	Particella	128 (ex 12);

BOLLETTINO UFFICIALE
della REGIONE CAMPANIA

n. 79 del 6 Novembre 2023

PARTE I Atti della Regione

•	N.C.T. Comune di Lacedonia (AV) – Foglio 19	Particella	36;	
•	N.C.T. Comune di Lacedonia (AV) – Foglio 19	Particella	163 (ex 131);	
•	N.C.T. Comune di Lacedonia (AV) – Foglio 19	Particella	138 (ex 129);	
•	N.C.T. Comune di Lacedonia (AV) – Foglio 19	Particella	142(ex 130).	

II Dirigente UOD 60.06.02 – Autorità Espropriante Avv. Pasquale Andrea Chiodi